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ARENA SANTA GIULIANA

11.00

13.00

19.00

19.00

19.30

21.00

Friday, July 6

VENERDI’ 6 LUGLIO

LIBRERIA LA FELTRINELLI

conferenza stampa
RYAN TRUESDELL presenta
“THE GIL EVANS CENTENNIAL PROJECT"

BOTTEGA DEL VINO

Jazz, Wine & Gourmet Cuisine
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

BOTTEGA DEL VINO
Wine Aperitif & Dinner
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

APERTURA

RESTAURANT STAGE

Restaurant a la Carte, Snack bar
TUBA SKINNY

MAIN STAGE o
CHICK COREA, STEFANO BOLLANI DUET

STEFANO BOLLANI, HAMILTON DE HOLANDA DUET

RISTORANTE LA TAVERNA

Jazz Dinner
STEFANO MINCONE QUARTET



JULY 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Friday, July 6

CONCERTI GRATUITI

Free Outdoor Concerts

18.30

21.00
23.00

13,30
17,00
18,30
20,00
22,00
23,30
01,00

VENERDI’ 6 LUGLIO

. =k e
ol
B’

CENTRO STORICO

Street Parade
FUNK OFF

PIAZZA IV NOVEMBRE
DOCTOR DIXIE “60th ANNIVERSARY” BAND
EAST PARK REGGAE COLLECTIVE

GIARDINI CARDUCCI

Non Stop Music
Self Service Restaurant & Snacks

KJ DENHERT BAND

TUBA SKINNY

BOBBY BROOM DEEP BLUE ORGAN TRIO
EAST PARK REGGAE COLLECTIVE

KJ DENHERT BAND

BOBBY BROOM DEEP BLUE ORGAN TRIO
FUNK OFF on stage



12.00

13.00

13.00

17.30

19.00

Saturday, July 7
SABATO 7 LUGLIO

TEATRO MORLACCHI

Tributo ad Astor Piazzolla

JUAN PABLO JOFRE ROMARION
con | SOLISTI DI PERUGIA
ingresso gratuito

BOTTEGA DEL VINO

Jazz, Wine & Gourmet Cuisine
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

RISTORANTE LA TAVERNA

Jazz Lunch
STEFANO MINCONE QUARTET

TEATRO MORLACCHI
“THE GIL EVANS CENTENNIAL PROJECT”
Concert #1

RYAN TRUESDELL EASTMAN JAZZ ORCHESTRA

music from

THE CLAUDE THORNHILL ORCHESTRA and
“OUT OF THE COOL" and

“INDIVIDUALISM OF GIL EVANS”

BOTTEGA DEL VINO
Wine Aperitif & Dinner
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

Free Outdoor Concerts

18.30

CENTRO STORICO

Street Parade
FUNK OFF

PIAZZA IV NOVEMBRE

21.00 TRIBUNAL MIST JAZZ ORCHESTRA

23.00

FUNK OFF on stage



JULY 6_7 8 9 10 11 12 13 14 15 Saturday, July 7

SABATO 7 LUGLIO

19.00 APERTURA

19.30 RESTAURANT STAGE

Restaurant a la Carte, Snack bar
KJ DENHERT BAND

21.00 MAIN STAGE 7 UniCredit

To Monk
STAN TRACEY TRIO
featuring ANDREW CLEYNDERT CLARK TRACEY

ARENA SANTA GIULIANA

An Evening with
HERBIE HANCOCK BAND
B BT rf?éa_tunrn,g JAMHE,*GENUS TREVOR LAWRENCE, LIONEL LOUEKE

21.00 RISTORANTE LA TAVERNA

Jazz Dinner
STEFANO MINCONE QUARTET

ROUND MIDNIGHT

TEATRO MORLACCHI
“Monk ‘n Roll”
FRANCESCO BEARZATTI QUARTET

ATE .
GIARDINI CARDUCCI

Non Stop Music
Self Service Restaurant & Snacks
13,00 KJ DENHERT BAND

14,30 BOBBY BROOM DEEP BLUE ORGAN TRIO

16,00 TUBA SKINNY

17,30 CONAD Jazz Contest: DONATELLO D'ATTOMA QUARTET
19,00 BOBBY BROOM DEEP BLUE ORGAN TRIO

20,30 EAST PARK REGGAE COLLECTIVE

22,00 TUBA SKINNY

23,30 THE PEDRITO MARTINEZ GROUP

01,00 EAST PARK REGGAE COLLECTIVE




JULY 6_7_89 10 11 12 13 14 15 Sunday, July 8

12.00

13.00

13.00

17.30

19.00

DOMENICA 8 LUGLIO

TEATRO MORLACCHI

Tributo ad Astor Piazzolla

JUAN PABLO JOFRE ROMARION
con | SOLISTI DI PERUGIA
ingresso gratuito

BOTTEGA DEL VINO

Jazz, Wine & Gourmet Cuisine
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

RISTORANTE LA TAVERNA

Jazz Lunch
STEFANO MINCONE QUARTET

TEATRO MORLACCHI
“THE GIL EVANS CENTENNIAL PROJECT”
Concert #2

RYAN TRUESDELL EASTMAN JAZZ ORCHESTRA
special guest FRANCESCO CAFISO

music from
“NEW BOTTLE, OLD WINE" and
“GREAT JAZZ STANDARDS”

BOTTEGA DEL VINO
Wine Aperitif & Dinner
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

CONCERTI GRATUITI

Free Outdoor Concerts

18.30

21.00
23.00

CENTRO STORICO
Street Parade
FUNK OFF

PIAZZA IV NOVEMBRE
ROOSEVELT HIGH SCHOOL BAND
EAST PARK REGGAE COLLECTIVE



Sunday, July 8
DOMENICA 8 LUGLIO

19.00 APERTURA

19.30 RESTAURANT STAGE

Restaurant a la Carte, Snack bar
BOBBY BROOM DEEP BLUE ORGAN TRIO

MAIN STAGE

Spectrum Road

featuring CINDY BLACKMAN SANTANA,

JACK BRUCE, JOHN MEDESKI, VERNON REID
My

Stompin' & Singin’ The Bluesd

DAVID MURRAY BIG BAND & MACY GRAY

WP e e

ARENA SANTA GIULIANA

21.00 RISTORANTE LA TAVERNA

Jazz Dinner
STEFANO MINCONE QUARTET

ROUND MIDNIGHT
TEATRO MORLACCHI

Dedicato a Thelonious Monk
PERUGIA JAZZ ORCHESTRA
direttore MARIO RAJA

special guest RICCARDO ZEGNA

GIARDINI CARDUCCI
Non Stop Music

Self Service Restaurant & Snacks
13,00 BOBBY BROOM DEEP BLUE ORGAN TRIO

14,30 THE PEDRITO MARTINEZ GROUP
16,00 TUBA SKINNY

17,30 CONAD JAZZ CONTEST: RAW FRAME
19,00 KJ DENHERT BAND

20,30 TUBA SKINNY

22,00 KJDENHERT BAND

23,30 THE PEDRITO MARTINEZ GROUP
01,00 FUNK OFF on stage




13.00

19.00

19.00

19.30

ARENA SANTA GIULIANA

Monday, July 9
LUNEDI’ 9 LUGLIO

BOTTEGA DEL VINO

Jazz, Wine & Gourmet Cuisine
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

BOTTEGA DEL VINO
Wine Aperitif & Dinner
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

APERTURA

RESTAURANT STAGE

Restaurant a la Carte, Snack bar
THE PEDRITO MARTINEZ GROUP

MAIN STAGE

THE JOHN SCOFIELD HOLLOWBODY BAND
featuring KURT ROSENWINKEL, BEN STREET,
BILL STEWART

Radio Music Society
ESPERANZA SPALDING

ﬂ-"',*_!‘ . = 1_;:.".'!.

21.00

RISTORANTE LA TAVERNA

Jazz Dinner
STEFANO MINCONE QUARTET

ROUND MIDNIGHT

TEATRO MORLACCHI
“THE GIL EVANS CENTENNIAL PROJECT”
Concert # 3

RYAN TRUESDELL EASTMAN JAZZ ORCHESTRA
special guest STEFANO DI BATTISTA

music from
“NEW BOTTLE, OLD WINE” and
“GREAT JAZZ STANDARDS”



Monday, July 9
LUNEDI’ 9 LUGLIO

CONCERTI GRATUITI

Free Outdoor Concerts

18.30 CENTRO STORICO

Street Parade
FUNK OFF

PIAZZA IV NOVEMBRE
21.00 COLUMBIA UNIVERSITY JAZZ BAND
23.00 FUNK OFF on stage

GIARDINI CARDUCCI

Non Stop Music
Self Service Restaurant & Snacks

13,00 THE PEDRITO MARTINEZ GROUP

14,30 BOBBY BROOM DEEP BLUE ORGAN TRIO
16,00 CONAD Jazz Contest: M.O.F. 5tet

17,30 KJ DENHERT BAND

19,00 TUBA SKINNY

20,30 BOBBY BROOM DEEP BLUE ORGAN TRIO
22,00 KJ DENHERT BAND

23,30 TUBA SKINNY

01,00 EAST PARK REGGAE COLLECTIVE



ARENA SANTA GIULIANA

13.00

19.00

19.00

19.30

21.00

Tuesday, July 10

MARTEDI’ 10 LUGLIO

BOTTEGA DEL VINO

Jazz, Wine & Gourmet Cuisine
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

BOTTEGA DEL VINO
Wine Aperitif & Dinner
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

APERTURA

RESTAURANT STAGE

Restaurant a la Carte, Snack bar
TUBA SKINNY

MAIN STAGE

Sound Prints

JOE LOVANO and DAVE DOUGLAS QUINTET
featuring LAWRENCE FIELDS, LINDA OH,
JOEY BARON

'
Rava On The Dance Flgor
A Tribute to Michael Jackson
con ENRICO RAVA e PM JAZZ LAB

21.00 RISTORANTE LA TAVERNA

Jazz Dinner
STEFANO MINCONE QUARTET

ROUND MIDNIGHT

TEATRO MORLACCHI
“THE GIL EVANS CENTENNIAL PROJECT”
Concert # 4

RYAN TRUESDELL EASTMAN JAZZ ORCHESTRA
special guest SCOTT ROBINSON

music from

THE CLAUDE THORNHILL ORCHESTRA and
“OUT OF THE COOL" and

“INDIVIDUALISM OF GIL EVANS”



)
CONCERTI GRATUITI

Free Outdoor Concerts

18.30

21.00
23.00

13,00
14,30
16,00
17,30
19,00
20,30
22,00
23,30
01,00

CENTRO STORICO

Street Parade
FUNK OFF

PIAZZA IV NOVEMBRE
BRADLEY UNIVERSITY JAZZ ENSEMBLE
THE PEDRITO MARTINEZ GROUP

GIARDINI CARDUCCI

Non Stop Music
Self Service Restaurant & Snacks

TUBA SKINNY

THE PEDRITO MARTINEZ GROUP

CONAD Jazz Contest: OMIT FIVE

BOBBY BROOM DEEP BLUE ORGAN TRIO
KJ DENHERT BAND

EAST PARK REGGAE COLLECTIVE
BOBBY BROOM DEEP BLUE ORGAN TRIO
KJ DENHERT BAND

FUNK OFF on stage



Wednesday, July 11
MERCOLEDI’ 11 LUGLIO

13.00 BOTTEGA DEL VINO

Jazz, Wine & Gourmet Cuisine
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

19.00 BOTTEGA DEL VINO
Wine Aperitif & Dinner
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

APERTURA

RESTAURANT STAGE

Restaurant a la Carte, Snack bar
EAST PARK REGGAE COLLECTIVE

MAIN STAGE
AL JARREAU

ERYKAH BADU

ARENA SANTA GIULIANA

21.00 RISTORANTE LA TAVERNA

Jazz Dinner
STEFANO MINCONE QUARTET

ROUND MIDNIGHT

TEATRO MORLACCHI
“THE GIL EVANS CENTENNIAL PROJECT”
Concert #5

RYAN TRUESDELL EASTMAN JAZZ ORCHESTRA

“MILES AHEAD" special guest FABRIZIO BOSSO
“PORGY AND BESS” special guest PAOLO FRESU



JULY 6_7 8 9 10 11 12 13 14 15 Wednesday, July 11

MERCOLEDI’ 11 LUGLIO

CONCERTI GRATUITI

Free Outdoor Concerts

18.30 CENTRO STORICO

Street Parade
FUNK OFF

PIAZZA IV NOVEMBRE
21.00 COLOURS JAZZ ORCHESTRA
23.00 THE PEDRITO MARTINEZ GROUP

GIARDINI CARDUCCI

Non Stop Music
Self Service Restaurant & Snacks

13,00 EAST PARK REGGAE COLLECTIVE

14,30 BOBBY BROOM DEEP BLUE ORGAN TRIO
16,00 CONAD JAZZ CONTEST: HUMPTY DUO
17,30 TUBA SKINNY

19,00 KJ DENHERT BAND

20,30 BOBBY BROOM DEEP BLUE ORGAN TRIO
22,00 TUBA SKINNY

23,30 KJ DENHERT BAND

01,00 FUNK OFF on stage



Thursday, July 12
GIOVEDI’ 12 LUGLIO

13.00 BOTTEGA DEL VINO

Jazz, Wine & Gourmet Cuisine
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

19.00 BOTTEGA DEL VINO
Wine Aperitif & Dinner
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

19.00 APERTURA

19.30 RESTAURANT STAGE

Restaurant a la Carte, Snack bar
THE PEDRITO MARTINEZ GROUP

MAIN STAGE

PAT METHENY UNITY BAND
w/ CHRIS POTTER,

ANTONIO SANCHEZ & BEN WILLIAMS

ARENA SANTA GIULIANA

21.00 RISTORANTE LA TAVERNA

Jazz Dinner
STEFANO MINCONE QUARTET

ROUND MIDNIGHT

TEATRO MORLACCHI
“THE GIL EVANS CENTENNIAL PROJECT”
Concert #6

RYAN TRUESDELL EASTMAN JAZZ ORCHESTRA

“QUIET NIGHTS" special guest FABRIZIO BOSSO
“SKETCHES OF SPAIN “ special guest PAOLO FRESU



Free Outdoor Concerts

18.30

21.00
23.00

13,00
14,30
16,00
17,30
19,00
20,30
22,00
23,30
01,00

CENTRO STORICO

Street Parade
FUNK OFF

PIAZZA IV NOVEMBRE
EAST PARK REGGAE COLLECTIVE
FUNK OFF on stage

GIARDINI CARDUCCI

Non Stop Music
Self Service Restaurant & Snacks

THE PEDRITO MARTINEZ GROUP

BOBBY BROOM DEEP BLUE ORGAN TRIO
KJ DENHERT BAND

CONAD JAZZ CONTEST: MACROMATIC
TUBA SKINNY

BOBBY BROOM DEEP BLUE ORGAN TRIO
KJ DENHERT BAND

TUBA SKINNY

EAST PARK REGGAE COLLECTIVE



Friday, July 13
VENERDI’ 13 LUGLIO

13.00 BOTTEGA DEL VINO

Jazz, Wine & Gourmet Cuisine
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

15.00 TEATRO PAVONE
proiezione del Film
"MARLEY"
unico documentario autorizzato dalla famiglia
ingresso gratuito

17.30  TEATRO MORLACCHI
Friday the 13th
LYDIAN SOUND ORCHESTRA
direttore RICCARDO BRAZZALE

19.00 BOTTEGA DEL VINO
Wine Aperitif & Dinner
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

19.00 APERTURA

19.30 RESTAURANT STAGE

Restaurant a la Carte, Snack bar
BOBBY BROOM DEEP BLUE ORGAN TRIO

21.00 MAIN STAGE
SONNY ROLLINS

ARENA SANTA GIULIANA

ERE e

21.00 RISTORANTE LA TAVERNA

Jazz Dinner
STEFANO MINCONE QUARTET

ROUND MIDNIGHT

TEATRO MORLACCHI
AMBROSE AKINMUSIRE QUINTET



CONCERT! GRATUITI

Free Outdoor Concerts

18.30 CENTRO STORICO

Street Parade
FUNK OFF

PIAZZA IV NOVEMBRE
21.00 BERKLEY JAZZ SCHOOL LAB BAND
23.00 FUNK OFF on stage

GIARDINI CARDUCCI

Non Stop Music
Self Service Restaurant & Snacks

13,00 BOBBY BROOM DEEP BLUE ORGAN TRIO
14,30 THE PEDRITO MARTINEZ GROUP

16,00 CONAD Jazz Contest: FERRIAN'S NUTIMBRE
17,30 BERKLEE/UJ CLINICS AWARD GROUP

19,00 KJ DENHERT BAND

20,30 EAST PARK REGGAE COLLECTIVE

22,00 TUBA SKINNY

23,30 THE PEDRITO MARTINEZ GROUP

01,00 EAST PARK REGGAE COLLECTIVE



ARENA SANTA GIULIANA

JULY 6.7 8 9 10 11 12 13 14 15 Saturday, July 14

13.00

13.00

17.30

19.00

21.00

SABATO 14 LUGLIO

BOTTEGA DEL VINO

Jazz, Wine & Gourmet Cuisine
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

RISTORANTE LA TAVERNA

Jazz Lunch
STEFANO MINCONE QUARTET

TEATRO MORLACCHI
WAYNE SHORTER QUARTET

BOTTEGA DEL VINO
Wine Aperitif & Dinner
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

APERTURA
THE GREAT REGGAE EVENING

MAIN STAGE o
STEPHEN MARLEY

RESTAURANT STAGE

Restaurant a la Carte, Snack bar
EAST PARK REGGAE COLLECTIVE

MAIN STAGE
RITA MARLEY

ALPHA BLONDY
TR R

RISTORANTE LA TAVERNA

Jazz Dinner
STEFANO MINCONE QUARTET

ROUND MIDNIGHT

TEATRO MORLACCHI
MELODY GARDOT



JULY 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Saturday, July 14

SABATO 14 LUGLIO

s ﬁ-—:wr
CONCERTI GRATUITI

Free Outdoor Concerts

18.30 CENTRO STORICO

Street Parade
FUNK OFF

PIAZZA IV NOVEMBRE
21.00 TUBA SKINNY
23.00 FUNK OFF on stage

GIARDINI CARDUCCI

Non Stop Music
Self Service Restaurant & Snacks

13,00 EAST PARK REGGAE COLLECTIVE

14,30 TUBA SKINNY

16,00 CONAD JAZZ CONTEST: ZIG TRIO

17,30 BERKLEE/UJ CLINICS AWARD GROUP
19,00 THE PEDRITO MARTINEZ GROUP

20,30 KJ DENHERT BAND

22,00 BOBBY BROOM DEEP BLUE ORGAN TRIO
23,30 THE PEDRITO MARTINEZ GROUP

01,00 KJ DENHERT BAND



ARENA SANTA GIULIANA

JULY 6.7 8 9 10 11 12 13 14 15 Sunday, July 15

13.00

13.00

17.30

19.00

b e s -

21.00

DOMENICA 15 LUGLIO

BOTTEGA DEL VINO

Jazz, Wine & Gourmet Cuisine
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

RISTORANTE LA TAVERNA

Jazz Lunch
STEFANO MINCONE QUARTET

TEATRO MORLACCHI
Mostly Monk

KENNY BARRON
MULGREW MILLER
ERIC REED

BENNY GREEN

BOTTEGA DEL VINO
Wine Aperitif & Dinner
RENATO SELLANI con MASSIMO MORICONI

APERTURA

RESTAURANT STAGE

Restaurant a la Carte, Snack bar
KJ DENHERT

MAIN STAGE

Back To Bass Tour
STING

-5

RISTORANTE LA TAVERNA

Jazz Dinner
STEFANO MINCONE QUARTET



-

CONCERTI GRATUITI

Free Outdoor Concerts

18.30 CENTRO STORICO

Street Parade
FUNK OFF

PIAZZA IV NOVEMBRE
21.00 SALERNO UNIVERSITY BIG BAND
23.00 FUNK OFF on stage

GIARDINI CARDUCCI

Non Stop Music
Self Service Restaurant & Snacks

13,00 KJ DENHERT BAND

14,30 BOBBY BROOM DEEP BLUE ORGAN TRIO
16,30 EAST PARK REGGAE COLLECTIVE

18,00 BERKLEE/UJ CLINICS AWARD GROUP
19,30 CONAD JAZZ CONTEST: ORGANIC 3

21,30 BOBBY BROOM DEEP BLUE ORGAN TRIO
23,00 TUBA SKINNY

00,30 EAST PARK REGGAE COLLECTIVE



BIGLIETTI Tickets

BOX OFFICE c/o
7 UniCredit c800462311 |

Sala Lippi dall'estero/from abroad
Corso Vannucci, 39 - Perugia +39 075 5729968

fino al 15 luglio

until July 15

dal lunedi al venerdi/Mo - Fri:
10 am -1pm/3 pm -7 pm
sabato/Saturday: 10 am -1 pm

BOX OFFICE ON LINE

www.umbriajazz.com

BOX OFFICE ARENA SANTA GIULIANA
dal 6 al 15 luglio/from July 6 to July 15
7 pm - 10 pm

RITIRO BIGLIETTI PRENOTATI
RESERVED TICKET COLLECTION

dal 6 al 15 luglio/from July 6 to July 15
c/o BOX OFFICE ARENA SANTA GIULIANA
2pm-10 pm

JAZZ LUNCH - APERITIF - DINNER

PRENOTAZIONE consigliata/We suggest you to book

k RISTORANTE LA TAVERNA
L Via delle Streghe, 8
LaTaverna  tel. +39 075 5724128

,ﬂ/ﬁ& BOTTEGA DEL VINO
o Via del Sole, 1
% tel. +39 075 5716181

ARENA SANTA GIULIANA - RESTAUTANT STAGE

Ingresso consentito ai soli possessori del biglietto per il main stage
Only main stage ticket holders will be allowed entry

ey CRAMST

Restaurant a la carte, Snack Bar
tel. +39 3386671201

9.00 —13.00/15.30 -19.30

9 am to 1 pm/3.30 pm 7.30 pm

Compra il biglietto
CdOﬁdODAMENTE
I
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BIGLIETTI Tickets

| PREZZ| SONO COMPRENSIVI DEL DIRITTO DI PREVENDITA
PRE-SALE RIGHTS INCLUDED

PLATEA NUMERATA GRADINATA
numbered seats
Gold 1° settore | II° settore ::::;e':.:t,
COREA-BOLLANI
6 LUGLIO  BOLLANI-DE HOLANDA €55 €40 €23
STAN TRACEY TRIO
7LUGLIO | HERBIE HANCOCK BAND | €55 €40 €23
SPECTRUM ROAD
8 LUGLIO  MURRAY BB & GRAY €55 €35 €23
SCOFIELD HOLLOWBODY
9LUGLIO | ESPERANZASPALDING | €55 €35 €23
10LU6LI0  Rava & pral A €55 €35 €23
AL JARREAU
11 LUGLIO | ERYKAH BADU €55 €40 €23
12 LUGLIO  PAT METHENY €55 €40 €23
13 LUGLIO | SONNY ROLLINS €80 €55 €40 €23
14 LUGLIO  REGGAE NIGHT £33
PLATEA NUMERATA GRADINATA
numbered seats PARTERRE
Gold I° settore | II° settore ::;t;ermj
15 LUGLIO  STING € 155 €105 €55 €35 €30
JUAN PABLO JOFRE ROMARION ingresso
712 & LUELD con | SOLISTI DI PERUGIA gratuito
7/8/9/10/11/12 LUGLIO CHE Sl EVANS CENTENNIAL PROJECT €15
7 LUGLIO FRANCESCO BEARZATTI QUARTET €15
8 LUGLIO PERUGIA JAZZ ORCHESTRA €12
13 LUGLIO LYDIAN SOUND ORCHESTRA €12
13 LUGLIO AMBROSE AKINMUSIRE QUINTET €15
WAYNE SHORTER QUARTET
14 LUGLIO Flatea e palchi I°, 1I°, I1I° €30
V ordine e loggione €15
MELODY GARDOT €30
14 LUGLIO [;)Latea e palchi I°, 11°, 11I°
V ordine e loggione €15
MOSTLY MONK €30
15 LUGLIO Flatea e palchi I°, 11°, 11I°
V ordine e loggione €15

Umbria Jazz membro dell’IJFO / Umbria Jazz member of IJFO
(International Jazz Festivals Organization)
www.ijfo.org




A998 Q

Arena Santa Giuliana 8 BOXOFFICE

Main Stage 9 BOX OFFICE Arena Santa Giuliana
Restaurant Stage ritiro biglietti prenotati
Restauranta la carte, Snack Bar reserved ticket collection
UJ Shop

10 UJ Shop
11 Umbria Jazz Clinics
12 Libreria La Feltrinelli

Teatro Morlacchi
Bottega del Vino
Hotel Brufani
Ristorante La Taverna

Giardini Carducci 13 [+
Conad Stage
Restaurant, Snack Bar 14 Informazioni Turistiche
UJ Info Point - UJ Shop TOURIST INFORMATION

Servizio Territoriale IAT

Loggia dei Lanari - Piazza Matteotti, 18
tel. +39 075 5736458/5772686
info[@iat.perugia.it

Piazza IV Novembre

118 112 w 13 @ 115 TAXL:+3907550048 88



" Berklee [y
SOl 0 Umbria Jazz

BERKLEE a
SUMMER UMBRIA
SCHOOL JAZZ
- CLINICS
< 2012

Perugia, 3 - 15 luglio

www.umbriajazzclinics.it

Associazione Umbria Jazz Clinics
Piazza Danti, 28
06122 Perugia, Italy

)

con il supporto di
powered by ph. + 39 075 5724838

fax +39 075 5722656
clinics@umbriajazz.com

F ONDATZIONE

’ laboralony
CASSA RISPARMIO PERUGIA




official
merchandise

e Givlens - Perugia
ini Carducci 6']5 IUgIIO




arrivedercil a ...

Umbrialazz
Winter-20

-)X(- www.umbriajazz.com

Orvieto

28 dicembre 2012 - 1° gennaio 2013

y

Umbria Jazzs

Perugia, 5 - 14 luglio
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